УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	31.07.2017г.

	№    86

О создании муниципального

опорного центра и назначении
руководителя
В целях реализации приоритетного проекта Правительства Российской Федерации «Доступное дополнительное образование для детей» и Федеральной целевой программы развития образования на 2016 – 2020 годы по мероприятию 3.2. «Формирование современных управленческих и организационно – экономических механизмов в системе дополнительного образования детей»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В качестве модели организации муниципального опорного центра создать в Очерском муниципальном районе проектный офис при Управлении образования администрации Очерского муниципального района;

2. Назначить руководителем проектного офиса начальника управления образования Ирину Викторовну Ратобыльских;
3. Назначить ответственным за ведение персонифицированного учета детей, реестра поставщиков услуг дополнительного образования, реестра сертифицированных дополнительных общеразвивающих программ, информационное заполнение портала «Навигатор дополнительного образования Пермского края» специалиста по дополнительному образованию и воспитательной работе управления образования Светлану Петровну Кузьмину;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник                                                                И.В. Ратобыльских